dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO HoBukoBa HaTaniba AHaTOJIbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006853

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2010
yneHoB POO
Iop. MU0
P " OOBEeKT OLeHKHU,
Homep 3aKJiloyumBLUee haTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 AOroBop Ha COoCTaBJIeHUA onpepenseMon
KBasiM(pUKaLLMOHHOTIO
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecTtaTa
OLLeHKM
(0]
2463505 4MNO Hosukosa H. A. 05.10.2021 kBapTvpa (Ouerika pblHOYHas
HeOBMXXMUMOCTN)
a a (OueHka
2467788 4Yro Hosukosa H. A. 11.10.2021 kBapTupa (Ouerk pblHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
a a (OueHka
2470993 4MNO Hosukosa H. A. 05.10.2021 KBapTMpa (Ouerk pbIHOYHasA
HeaBMXXUMOCTN)
a a (OueHka
2476772 4ro Hosukosa H. A. | 06.10.2021 kBapTupa (Ouerk PbIHOYHAS
HeaBMXXMUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
2486312 4Mo Hosukosa H. A. | 08.10.2021 pvpa (Ou PbIHOYHAS
HeOBMXXNUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
2490672 YO HosukoBa H. A. 11.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
kBapTupa (OueHka
2491561 4YMO HosukoBa H. A. 18.10.2021 pbIHOYHaA
HeOBMXXNMOCTN)
205/2021- XKNJI0M OOM U 3eMeJibHbIN
OH YMO HoBukoBa H. A. 18.10.2021 y4dacTok (OueHka pblHOYHasA
HeaBMXXNUMOCTN)
kBapTupa (OueHka
2491666 4Mo Hosukosa H. A. | 15.10.2021 pvpa (Ou PbIHOYHAS

HeOBMXXNUMOCTN)



2491698

2501463

2514394

2515543

2523836

2524584

2525023

2525760

2527989

2528256

2529254

2539371

2544481

2544730

2549690

2550768

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HosumkoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO Hosukosa H.

YMO Hoeukosa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBumkoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HoBukosa H.

YMO HoBukoBa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

15.10.2021

14.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

20.10.2021

22.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

21.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

25.10.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2555542

25447717

2565160

2567307

2567321

2567367

2571547

2574592

2578604

2580944

2582348

2586332

2587336

2590660

2508108

2594184

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HosumkoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO Hosukosa H.

YMO Hoeukosa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBumkoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HoBukosa H.

YMO HoBukoBa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

31.10.2021

04.11.2021

04.11.2021

01.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

07.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

11.11.2021

08.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2594620

212/2021-
OH

2595705

2605223

2605429

2609001

2611461

2613273

2614170

2614953

2616920

2622556

2625114

2626929

2628288

2629762

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBumkoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HoBukosa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HosukoBa H.

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

16.11.2021

15.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

26.11.2021

19.11.2021

25.11.2021

23.11.2021

22.11.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

XKU0ON OOM 1N 3eMeSbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2632674

2633605

2636800

2640612

2644524

2645535

2595821

2619978

2651227

2664300

2631897

2640905

2673511

2675148

2675932

2678621

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HosumkoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO Hosukosa H.

YMO Hoeukosa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBumkoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HoBukosa H.

YMO HoBukoBa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

23.11.2021

19.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

01.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

06.12.2021

13.12.2021

07.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2679633

2680544

2682623

2684374

2684648

2701160

2637358

240/2021-
OH

2714861

2717726

2722146

2723718

2725968

2736691

2738017

2739217

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HosumkoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO Hosukosa H.

YMO Hoeukosa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HosukoBa H.

YO HoBukosa H.

YMO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HoBukoBa H.

YO HosukoBa H.

07.12.2021

07.12.2021

06.12.2021

03.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

10.12.2021

14.12.2021

21.12.2021

17.12.2021

16.12.2021

15.12.2021

26.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

XKUJI0M OOM 1N 3eMeSIbHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2572280

2741855

2755579

2757387

2762372

2766704

YO HoBukoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO HosumkoBa H.

YO HoBunkoBa H.

YO Hosukosa H.

YMO Hoeukosa H.

22.12.2021

24.12.2021

26.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



