Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новикова Наталья Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		006853			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
2463505	ЧПО Новикова Н. А.	05.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2467788	ЧПО Новикова Н. А.	11.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2470993	ЧПО Новикова Н. А.	05.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2476772	ЧПО Новикова Н. А.	06.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2486312	ЧПО Новикова Н. А.	08.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2490672	ЧПО Новикова Н. А.	11.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
2491561	ЧПО Новикова Н. А.	18.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
205/2021- OH	ЧПО Новикова Н. А.	18.10.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная	
2491666	ЧПО Новикова Н. А.	15.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

2491698	ЧПО Новикова Н. А.	15.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2501463	ЧПО Новикова Н. А.	14.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2514394	ЧПО Новикова Н. А.	19.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2515543	ЧПО Новикова Н. А.	19.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2523836	ЧПО Новикова Н. А.	20.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2524584	ЧПО Новикова Н. А.	22.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2525023	ЧПО Новикова Н. А.	21.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2525760	ЧПО Новикова Н. А.	21.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2527989	ЧПО Новикова Н. А.	21.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2528256	ЧПО Новикова Н. А.	22.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2529254	ЧПО Новикова Н. А.	22.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2539371	ЧПО Новикова Н. А.	28.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2544481	ЧПО Новикова Н. А.	26.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2544730	ЧПО Новикова Н. А.	26.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2549690	ЧПО Новикова Н. А.	28.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2550768	ЧПО Новикова Н. А.	25.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2555542	ЧПО Новикова Н. А.	31.10.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2544777	ЧПО Новикова Н. А.	04.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2565160	ЧПО Новикова Н. А.	04.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2567307	ЧПО Новикова Н. А.	01.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2567321	ЧПО Новикова Н. А.	02.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2567367	ЧПО Новикова Н. А.	02.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2571547	ЧПО Новикова Н. А.	02.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2574592	ЧПО Новикова Н. А.	07.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2578604	ЧПО Новикова Н. А.	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2580944	ЧПО Новикова Н. А.	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2582348	ЧПО Новикова Н. А.	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2586332	ЧПО Новикова Н. А.	09.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2587336	ЧПО Новикова Н. А.	11.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2590660	ЧПО Новикова Н. А.	08.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2508108	ЧПО Новикова Н. А.	12.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2594184	ЧПО Новикова Н. А.	12.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2594620	ЧПО Новикова Н. А.	11.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
212/2021- OH	ЧПО Новикова Н. А.	11.11.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2595705	ЧПО Новикова Н. А.	12.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2605223	ЧПО Новикова Н. А.	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2605429	ЧПО Новикова Н. А.	15.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2609001	ЧПО Новикова Н. А.	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2611461	ЧПО Новикова Н. А.	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2613273	ЧПО Новикова Н. А.	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2614170	ЧПО Новикова Н. А.	18.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2614953	ЧПО Новикова Н. А.	16.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2616920	ЧПО Новикова Н. А.	18.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2622556	ЧПО Новикова Н. А.	26.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2625114	ЧПО Новикова Н. А.	19.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2626929	ЧПО Новикова Н. А.	25.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2628288	ЧПО Новикова Н. А.	23.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2629762	ЧПО Новикова Н. А.	22.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2632674	ЧПО Новикова Н. А.	23.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2633605	ЧПО Новикова Н. А.	19.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2636800	ЧПО Новикова Н. А.	22.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2640612	ЧПО Новикова Н. А.	24.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2644524	ЧПО Новикова Н. А.	25.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2645535	ЧПО Новикова Н. А.	26.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2595821	ЧПО Новикова Н. А.	01.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2619978	ЧПО Новикова Н. А.	03.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2651227	ЧПО Новикова Н. А.	03.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2664300	ЧПО Новикова Н. А.	02.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2631897	ЧПО Новикова Н. А.	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2640905	ЧПО Новикова Н. А.	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2673511	ЧПО Новикова Н. А.	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2675148	ЧПО Новикова Н. А.	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2675932	ЧПО Новикова Н. А.	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2678621	ЧПО Новикова Н. А.	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2679633	ЧПО Новикова Н. А.	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2680544	ЧПО Новикова Н. А.	07.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2682623	ЧПО Новикова Н. А.	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2684374	ЧПО Новикова Н. А.	03.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2684648	ЧПО Новикова Н. А.	15.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2701160	ЧПО Новикова Н. А.	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2637358	ЧПО Новикова Н. А.	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
240/2021- OH	ЧПО Новикова Н. А.	10.12.2021	жилой дом и земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2714861	ЧПО Новикова Н. А.	14.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2717726	ЧПО Новикова Н. А.	21.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2722146	ЧПО Новикова Н. А.	17.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2723718	ЧПО Новикова Н. А.	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2725968	ЧПО Новикова Н. А.	15.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2736691	ЧПО Новикова Н. А.	26.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2738017	ЧПО Новикова Н. А.	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2739217	ЧПО Новикова Н. А.	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2572280	ЧПО Новикова Н. А.	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2741855	ЧПО Новикова Н. А.	24.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2755579	ЧПО Новикова Н. А.	26.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2757387	ЧПО Новикова Н. А.	27.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2762372	ЧПО Новикова Н. А.	29.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2766704	ЧПО Новикова Н. А.	30.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная